

1	2	3	4	5	6	7
		sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	68,62
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			1 066,01
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,45	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	800,00	832,31
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,00	10,80
5	CA03H	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu pompa pe verticala (adincime) pina la 10 m inclusiv si pe orizontala pina la 15 m inclusiv, beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 035,16
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,60	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,88
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	993,43
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	22,00	1,26
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,12	18,00	2,16
	241052000 6800	Autopompa	h-ut	0,07	12,00	0,84
6	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			21,15